
 1

                                                                                            
                                                                                                                    
                                                                                                                                
                                                                                   
 

                                               Uchwała Nr XVI/93/2008 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 14 marca 2008 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Dębnica Kaszubska na rok 2008. 

 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990  r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 
165, art. 184, art. 188 ust. 2 i art. 195 ust. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 
finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.). 
 

Rada Gminy  
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 25.393.936 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 22.288.163 zł, 
2) dochody majątkowe w wysokości 315.773 zł. 
 

§ 2 
 
1. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 25.189.641 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 2, w tym: 

1)  wydatki bieżące w wysokości 21.865.257 zł , w tym: 
 - wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń w wysokości  9.022.485 zł 

       - dotacje w wysokości                                                            2.181.206 zł 
       - wydatki na obsługę długu w wysokości                                 397.260 zł 
       - wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji w wysokości                         0 zł 

      2) wydatki majątkowe w wysokości                                            3.324.384 zł 
 
2. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008 – 
2010 zgodnie z załącznikiem nr 3 . 
  
3. Ustala się limit wydatków na realizację zadań inwestycyjnych w 2008 roku 
 w wysokości  1.447.923 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3a. 

 
4. Ustala się limity wydatków na programy i projekty realizowane ze środków 

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz nie podlegających zwrotowi 
środków pochodzących ze źródeł zagranicznych , zgodnie z załącznikiem nr 4. 
 

 



 2

   § 3 
 

1. Nadwyżkę budżetu gminy w wysokości 204.295  zł przeznacza się na  
planowaną spłatę rat kredytów i pożyczek w kwocie 246.295 zł. 
Różnica do spłaty w kwocie 42.000 zł zostanie pokryta przychodem z tytułu 
spłaty udzielonej przez gminę pożyczki. 

2. Ustala się przychody budżetu w wysokości 42.000 zł oraz rozchody w wysokości          
246.295 zł, zgodnie z załącznikiem nr 6.     

 
   § 4 

 
W budżecie tworzy się rezerwy w łącznej wysokości 455.000 zł, w tym rezerwę: 

1)  ogólną w wysokości  140.000 zł, co stanowi ok.0,56 % planowanych 
wydatków budżetowych, 
2)  celową w wysokości 318.000 zł, co stanowi ok. 1,26 % planowanych 
wydatków budżetowych, w tym z przeznaczeniem na: 

a)  zarządzanie kryzysowe zgodnie z art. 26 ust.4 ustawy z dnia 26 kwietnia 
2007 r o zarządzaniu kryzysowym ( Dz. U. Nr 89, poz. 590) w kwocie                                         
15.000 zł, 
b) realizację zadań gminy w zakresie upowszechniania sportu i rekreacji przez 
stowarzyszenia kultury fizycznej i sportu w kwocie 120.000 zł, 
c) na realizację projektów w ramach Pomorskiego Programu Odnowy Wsi w 
kwocie 125.000zł, 
d) udzielenie pomocy finansowej samorządowi Powiatu Słupskiego w 
wysokości 30.000 zł z przeznaczeniem na remont dróg powiatowych na terenie 
gminy Dębnica Kaszubska, 
e) udzielenie pomocy finansowej samorządowi Województwa Pomorskiego w 
wysokości 25.000 zł z przeznaczeniem na remont dróg wojewódzkich na 
terenie gminy Dębnica Kaszubska. 

  
§ 5 

 
 Ustala się dochody i wydatki w wysokości 4.325.555 zł związane z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi 
ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 7. 
 

 § 6 
 
1. Ustala się dochody w kwocie 85.000 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 77.000 zł na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych. 
2. Ustala się wydatki w kwocie 8.000 zł na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Przeciwdziałania Narkomanii. 

 



 3

 
   § 7 

 
 Ustala się plan przychodów i wydatków oraz stan środków obrotowych dla zakładu 
budżetowego tj. Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej, a 
mianowicie: 

1)  planowany stan środków obrotowych na początek roku 43.416 zł, 
2)  planowane przychody 1.801.194 zł, 
3)  planowane wydatki 1.762.623 zł, 
4)  planowany stan środków obrotowych na koniec roku 81.987 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 
 § 8 

 
1. Ustala się dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Debnicy 
Kaszubskiej w łącznej wysokości 441.040 zł, w tym: 

1)  z tytułu dopłaty do kosztów wydobycia i sprzedaży wody w kwocie 311.538 
zł, 
2)  z tytułu dopłaty do kosztów odbioru i odprowadzania ścieków w kwocie 
129.502 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 10. 
 

2. Ustala się dotacje podmiotowe dla : 
1)  gminnej instytucji kultury tj. Gminnego Ośrodka Kultury w Dębnicy 
Kaszubskiej w kwocie 420.000 zł, 
2)  działających na terenie gminy niepublicznych przedszkoli, szkół i placówek 
oświatowo – wychowawczych  w łącznej wysokości 1.215.166 zł, 

      zgodnie z załącznikiem nr 11. 
 

3. Ustala się dotacje celową na zadania własne gminy realizowane przez gminę 
miejską Słupsk w kwocie 5.000 zł z przeznaczeniem na budowę schroniska dla 
zwierząt. 

4. Ustala się dotację celową dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Dębnicy 
Kaszubskiej w wysokości 100.000 zł z przeznaczeniem na zakup inwestycyjny 
sprzętu ciężkiego typu koparko-ładowarka. 

 
§ 9 

 
 Ustala się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej w wysokości: 

1)  przychody – 28.000 zł 
2)  wydatki – 28.000 zł 
 zgodnie z załącznikiem nr 8. 

 
 

 



 4

§ 10 
 

Ustala się wydatki jednostek pomocniczych w wysokości 38.720 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 5. 

§ 11 
 

Upoważnia się Wójta Gminy do 
1)  zaciągania zobowiązań : 

a) na finansowanie wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne, 
programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz nie podlegających zwrotowi środków pochodzących ze 
źródeł zagranicznych do wysokości określonej w załącznikach nr 3 i nr 4, 
b) z tytułu umów, których realizacja w roku następnym (2009) jest niezbędna 
dla zapewnienia ciągłości działania gminy i termin zapłaty upływa w roku 
następnym, 

2)  przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień 
do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku następnym 
(2009) jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i termin  
zapłaty upływa w roku następnym, 
3)  dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych między rozdziałami i 
paragrafami klasyfikacji budżetowej, z wyłączeniem przeniesień między działami, 
4)  przekazania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania 
przeniesień w planie wydatków oraz w planie dochodów własnych i wydatków 
nimi finansowanych, 
5)  przekazania kierownikom innych jednostek organizacyjnych gminy uprawnień 
do dokonywania przeniesień w planie wydatków, 
6)  lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w 
innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu gminy. 
 

§ 12 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 
 

 
PRZEWODNICZĄCY 

Rady Gminy 
/-/ Marian Adamowicz

 



 5 

         Załącznik Nr 1 do  
         Uchwały Nr XVI/93/2008 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
         z dnia 14 marca 2008 r. 

 
PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2008 ROK 

 
(ZBIORCZO) 

Dział Określenie klasyfikacji budżetowej Plan na 2008 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 86 440 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 43 571 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 3 211 851 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 86 250 
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
1 355 

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

5 960 202 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 10 620 054 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 215 875 
852 POMOC SPOŁECZNA 5 003 250 
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 106 845 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 4 000 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 49 743 
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 4 500 

 RAZEM:  25 393 936 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Plan na 2008 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO. 86 440 

 01010  INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI. 50 000 
  6290 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN 

(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW) 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ. 

50 000 

 01095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 36 440 
  0750 DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 

MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW 
O PODOBNYM CHARAKTERZE. 

36 440 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ. 43 571 
 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE. 43 571 
  0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT. 43 571 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA. 3 211 851 
 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI. 3 211 851 
  0470 WPŁYWY Z OPŁAT ZA ZARZĄD, UŻYTKOWANIE I 

UŻYTKOWANIE WIECZYSTE NIERUCHOMOŚCI. 
20 000 

  0750 DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 
MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW 
O PODOBNYM CHARAKTERZE. 

134 078 

  0770 WPŁATY Z TYTUŁU ODPŁATNEGO NABYCIA PRAWA 
WŁASNOŚCI ORAZ PRAWA UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMOŚCI. 

3 055 773 

  0920 POZOSTAŁE ODSETKI. 2 000 
750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA. 86 250 

 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE. 69 750 

 



 6 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Plan na 2008 
  2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMYWANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI. 

68 000 

  2360 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRSU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI 

1 750 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU). 12 000 
  0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT. 3 000 
  0920 POZOSTAŁE ODSETKI. 7 000 
  0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW. 2 000 
 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO. 4 500 
  2700 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻACYCH 

GMINY (ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIAZKÓW 
POWIATÓW), SAMORZADÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z 
INNYCH ŹRÓDEŁ. 

2 000 

  2708 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻACYCH 
GMINY (ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIAZKÓW 
POWIATÓW), SAMORZADÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z 
INNYCH ŹRÓDEŁ. 

2 500 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA. 

1 355 

 75101  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA. 

1 355 

  2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMYWANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI. 

1 355 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM. 

5 960 202 

 75601  WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB 
FIZYCZNYCH. 

1 000 

  0350 PODATEK OD DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ OSÓB 
FIZYCZNYCH OPŁACANY W FORMIE KARTY PODATKOWEJ. 

1 000 

 75615  WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO,PODATKU 
LEŚNEGO,PODATKU OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH 
ORAZ PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH OD OSÓB PRAWNYCH 
I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH. 

1 815 574 

  0310 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI. 1 132 488 
  0320 PODATEK ROLNY. 322 131 
  0330 PODATEK LEŚNY. 299 282 
  0340 PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH. 21 205 
  0500 PODATEK OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH. 1 500 
  0910 ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU PODATKÓW 

I OPŁAT. 
10 000 

  2680 REKOMPENSATY UTRACONYCH DOCHODÓW W PODATKACH I 
OPŁATACH LOKALNYCH. 

28 968 

 75616  WPŁYWY Z PODATKU ROLNEGO, PODATKU LEŚNEGO, 
PODATKU OD SPADKÓW I DAROWIZN, PODATKU OD 
CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH ORAZ PODATKÓW I OPŁAT 
LOKALNYCH OD OSÓB FIZYCZNYCH. 

1 842 776 

  0310 PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI. 727 988 
  0320 PODATEK ROLNY. 836 749 
  0330 PODATEK LEŚNY. 4 534 
  0340 PODATEK OD ŚRODKÓW TRANSPORTOWYCH. 62 005 
  0360 PODATEK OD SPADKÓW I DAROWIZN. 7 000 

 



 7 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Plan na 2008 
  0370 OPŁATA OD POSIADANIA PSÓW. 2.000 
  0430 WPŁYWY Z OPŁATY TARGOWEJ. 500 
  0440 WPŁYWY Z OPŁATY MIEJSCOWEJ. 2.000 
  0500 PODATEK OD CZYNNOŚCI CYWILNOPRAWNYCH. 160.000 
  0910 ODSETKI OD NIETERMINOWYCH WPŁAT Z TYTUŁU PODATKÓW 

I OPŁAT. 
40 000 

 75618  WPŁYWY Z INNYCH OPŁAT STANOWIĄCYCH DOCHODY 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO NA PODSTAWIE USTAW. 

121 375 

  0410 WPŁYWY Z OPŁATY SKARBOWEJ. 35 000 
  0480 WPŁYWY Z OPŁAT ZA WYDAWANIE ZEZWOLEŃ NA SPRZEDAŻ 

ALKOHOLU. 
85 000 

  0490 WPŁYWY Z INNYCH LOKALNYCH OPŁAT POBIERANYCH PRZEZ 
JST NA PODSTAWIE ODRĘBNYCH USTAW 

1 375 

 75621  UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 
BUDŻETU PAŃSTWA. 

2 179 477 

  0010 PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB FIZYCZNYCH. 2 137 477 
  0020 PODATEK DOCHODOWY OD OSÓB PRAWNYCH. 42 000 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA. 10 620 054 
 75801  CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO. 
7 378 317 

  2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA. 7 378 317 
 75807  CZĘŚĆ WYRÓWNAWCZA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA GMIN. 3 161 755 
  2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA. 3 161 755 
 75831  CZĘŚC RÓWNOWAŻĄCA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA GMIN. 79 982 
  2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA. 79 982 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE. 215 875 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE. 19 123 
  0750 DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 

MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW 
O PODOBNYM CHARAKTERZE. 

17 623 

  0920 POZOSTAŁE ODSETKI. 1 500 
 80104  PRZEDSZKOLA. 37 034 
  0690 WPŁYWY Z RÓŻNYCH OPŁAT. 29 200 
  0750 DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 

MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW 
O PODOBNYM CHARAKTERZE. 

7 834 

 80110  GIMNAZJA. 22 721 
  0750 DOCHODY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW 

MAJĄTKOWYCH SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW 
O PODOBNYM CHARAKTERZE. 

11 870 

  2708 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 8 137 
   GMIN, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ.  
  2709 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW, SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ. 

2 714 

 80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ. 4 000 
  0830 WPŁYWY Z USŁUG 4 000 
 80114  ZESPOŁY OBSŁUGI EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ 

SZKÓŁ. 
3 116 

  0920 POZOSTAŁE ODSETKI. 1 876 
  0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW. 1 240 

 



 8 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Plan na 2008 
 80148  STOŁÓWKI SZKOLNE. 9 000 
  0970 WPŁYWY Z RÓŻNYCH DOCHODÓW. 9 000 
 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 120 881 
  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 
GMIN). 

25 922 

  2700 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ. 

12 000 

  2708 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 
GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ. 

82 959 

852   POMOC SPOŁECZNA. 5 003 250 
 85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE, ZALICZKA ALIMENTACYJNA ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO. 

3 856 500 

  2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI. 

3 854 000 

  2360 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI. 

2 500 

 85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE SPOŁECZNE OPLACANE ZA 
OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJECIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ. 

32 600 

  2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI. 

32 600 

 85214  ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 
UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE. 

672 000 

  2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI. 

300 000 

  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 
GMIN). 

372 000 

 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ. 127 500 
  0920 POZOSTAŁE ODSETKI. 7 000 
  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 
GMIN). 

120 500 

 85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE. 

78 650 

  0830 WPŁYWY Z USŁUG. 9.000 
  2010 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE 
(ZWIĄZKOM GMIN) USTAWAMI. 

69 600 

  2360 DOCHODY JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH USTAWAMI. 

50 

 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 236 000 

 



 9 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Plan na 2008 
  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 
GMIN). 

36 000 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA. 106 845 
 85415  POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW. 106 845 
  2030 DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 

REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN (ZWIĄZKÓW 
GMIN). 

106 845 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA. 4 000 
 90020  WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW 

Z OPŁAT PRODUKTOWYCH. 
4 000 

  0400 WPŁYWY Z OPŁATY PRODUKTOWEJ. 4 000 
921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 49.743 

 92105  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 49 743 
  2708 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH 

GMIN (ZWIĄZKÓW GMIN),POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ. 

49.743 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT. 4.500 
 92601  OBIEKTY SPORTOWE. 4.500 
  2700 ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH INWESTYCJI GMIN 

(ZWIĄZKÓW GMIN), POWIATÓW (ZWIĄZKÓW POWIATÓW), 
SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ. 

4.500 

   R A Z E M: 25 393 936 

 



 10 

         Załącznik Nr 2 do  
         Uchwały Nr XVI/93/2008 
         Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

            z dnia 14 marca 2008 r. 

 
PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2008 ROK 

(ZBIORCZO) 
Dział Określenie klasyfikacji budżetowej Plan  na 2008 
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 493 818 
600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 775 400 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 411 890 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 145 000 
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 417 223 
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 

OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 
1 355 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 148 460 
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

47 000 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 397 260 
758 RÓŻNE ROZLICZENIA 455 000 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 10 380 479 
851 OCHRONA ZDROWIA 85 365 
852 POMOC SPOŁECZNA 5 716 010 
854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 535 960 
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 212 928 
921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 528 293 
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 438 200 

 RAZEM:  25 189 641 
 
 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Plan na 2008 
010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO. 1 493 818 

 01010  INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA I SANITACYJNA WSI. 1 469 784 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 10 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 10 000 
  6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. 1 449 784 
 01030  IZBY ROLNICZE. 23 178 
  2850 WPŁATY GMIN NA RZECZ IZB ROLNICZYCH W WYSOKOŚCI 2% 

UZYSKANYCH WPŁYWÓW Z PODATKU ROLNEGO. 
23 178 

 01095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 856 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 856 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ. 775 400 
 60004  LOKALNY TRANSPORT ZBIOROWY. 47 400 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 47 400 
 60016  DROGI PUBLICZNE GMINNE. 728 000 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 10 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 100 000 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH. 30 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 81 
  6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. 506 509 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA. 411 890 
 70005  GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI. 411 890 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 10 000 

 



 11 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Plan na 2008 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 26 000 
  4580 POZOSTAŁE ODSETKI. 3 800 
  6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. 163 000 
  6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH. 
209 090 

710   DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA. 145 000 
 71004  PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO. 110 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 110 000 
 71095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 35 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 35 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 2 417 223 
 75011  URZĘDY WOJEWÓDZKIE. 68 000 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 57 804 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 8 780 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 1 416 
 75022  RADY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU). 103 258 
  3030 RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH. 76 883 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 13 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 3 000 
  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 2 000 
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI. 6 875 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ. 
1 500 

 75023  URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU). 2 061 965 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 1 049 554 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 70 946 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 170 411 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 27 488 
  4140 WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH. 
18 000 

  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 15 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 164 500 
  4260 ZAKUP ENERGII. 20 000 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH. 110 000 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 2 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 150 000 
  4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET. 4 500 
  4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII KOMÓRKOWEJ. 
14 000 

  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
TELEFONI STACJONARNEJ. 

25 000 

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 25 000 
  4420 PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE. 3 000 
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI. 24 700 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 34 866 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ. 
25 000 

  4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU 
DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH. 

9 000 

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM 
PROGRAMÓW I LICENCJI. 

30 000 

  6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH. 

69 000 

 



 12 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Plan na 2008 
 75075  PROMOCJA JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO. 23 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 5 000 
  4218 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 2 500 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 13 000 
  4308 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 2 500 
 75095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 161 000 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 1 500 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 500 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 7 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 90 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 60 000 
  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 1 000 
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI. 1 000 

751   URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ,KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA. 

1 355 

 75101  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA. 

1 355 

  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 1 355 
754   BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA. 
148 460 

 75404  KOMENDY WOJEWÓDZKIE POLICJI. 3 600 
  3000 WPŁATY OD  JEDNOSTEK NA FUNDUSZ CELOWY. 3 600 
 75412  OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE. 132 860 
  3030 RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH. 10 000 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 1 000 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 19 860 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 50 000 
  4260 ZAKUP ENERGII. 8 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 28 000 
  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONI STACJONARNEJ. 
1 000 

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI. 10 000 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ. 
2 000 

  6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH. 

3 000 

 75495  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 12 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 12 000 

756   DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD 
INNYCH JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM. 

47 000 

 75647  POBÓR PODATKÓW OPŁAT I NIEPODATKOWYCH NALEŻNOŚCI 
BUDŻETOWYCH. 

47 000 

  4100 WYNAGRODZENIA AGENCYJNO-PROWIZYJNE. 37 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 10 000 

757   OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO. 397 260 
 75702  OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH,KREDYTÓW I 

POŻYCZEK 
397 260 

   JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO.  
  8070 ODSETKI I DYSKONTO OD  SKARBOWYCH PAPIERÓW 

WARTOŚCIOWYCH , KREDYTÓW  I POŻYCZEK ORAZ INNYCH 
INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH, ZWIĄZANYCH Z OBSLUGA 
DŁUGU KRAJOWEGO. 

397 260 

 



 13 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Plan na 2008 
758   RÓŻNE ROZLICZENIA. 455 000 

 75818  REZERWY OGÓLNE I CELOWE. 455 000 
  4810 REZERWY. 455 000 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE. 10 380 479 
 80101  SZKOŁY PODSTAWOWE. 5 113 109 
  2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY. 
702 063 

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 175 348 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 2 414 973 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 207 799 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 456 169 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 72 203 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 10 169 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 250 102 
  4240 ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK. 7 200 
  4260 ZAKUP ENERGII. 49 840 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH. 284 776 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 2 790 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 46 493 
  4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET. 2 630 
  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ. 
14 910 

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 10 759 
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI. 6 004 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 151 927 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻB CYWILNYCH. 
5 200 

  4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU 
DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH. 

5 515 

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM 
PROGRAMÓW I LICENCJI. 

12 716 

  6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. 60 000 
  6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

BUDŻETOWYCH 
163 523 

 80103  ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH. 92 846 
  2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY. 
52 450 

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 2 247 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 27 584 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 2 103 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 4 937 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 783 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 400 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 60 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 2 282 
 80104  PRZEDSZKOLA. 1 041 914 
  2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY. 
165 237 

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 34 087 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 541 006 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 35 012 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 92 661 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 14 697 

 



 14 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Plan na 2008 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 66 479 
  4240 ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK. 4 500 
  4260 ZAKUP ENERGII. 23 519 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH. 7 437 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 470 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 16 432 
  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ. 
3 681 

  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 33 935 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ. 
270 

  4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU 
DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH. 

1 220 

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH W TYM 
PROGRAMÓW I LICENCJI. 

1 271 

 80110  GIMNAZJA. 3 113 446 
  2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY. 
295 416 

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 100 989 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 1 598 298 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 116 000 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 277 302 
  4118 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 407 
  4119 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 136 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 44 202 
  4128 SKŁADKI NA FUNDZUSZ PRACY. 65 
  4129 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 22 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 1 000 
  4178 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 2 934 
  4179 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 978 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 193 906 
  4240 ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH,DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK. 4 100 
  4260 ZAKUP ENERGII. 49 964 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH. 8 110 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 1 825 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 56 617 
  4308 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 4 078 
  4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 1 360 
  4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET. 456 
  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ. 
8 793 

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 3 500 
  4418 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 653 
  4419 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 218 
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI. 5 589 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 90 835 
  4580 POZOSTAŁE ODSETKI. 229 593 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻB CYWILNYCH. 
2 000 

  4740 ZAKUP MATERIAŁÓ PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU 
DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH. 

3 000 

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM 
PROGRAMÓW I LICENCJI. 

11 100 

 



 15 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Plan na 2008 
 80113  DOWOŻENIE UCZNIÓW DO SZKÓŁ. 504 386 
  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 650 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 109 972 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 8 313 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 18 287 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 2 898 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 105 902 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH. 21 900 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 195 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 224 123 
  4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII KOMÓRKOWEJ. 
654 

  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI. 8 743 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 2 719 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻB CYWILNYCH. 
30 

 80114  ZESPOŁY OBSŁUGI EKONOMICZNO-ADMINISTRACYJNEJ 
SZKÓŁ. 

263 364 

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 900 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 169 182 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 10 112 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 26 932 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 4 268 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 7 252 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH. 1 500 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 400 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 26 000 
  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ. 
3 600 

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 1 000 
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI. 426 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 4 506 
  4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO. 
136 

  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDACYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ. 

2 500 

  4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU 
DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH. 

1 350 

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM 
PROGRAMÓW I LICENCJI. 

3 300 

 80120  LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE. 36 607 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 24 503 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 3 647 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 4 352 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 690 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 1 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 500 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 1 415 
  4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU 

DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH. 
200 

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH W TYM 
PROGRAMÓWI LICENCJI. 

300 

 80146  DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI. 39 447 

 



 16 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Plan na 2008 
  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 5 745 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ. 
33 702 

 80148  STOŁÓWKI SZKOLNE. 15 100 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 6 100 
  4220 ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI. 9 000 
 80195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 160 260 
  4118 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 4 590 
  4128 SKŁADKI NA FUNDUSZ PŁAC 722 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 720 
  4178 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 37 538 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 5 000 
  4218 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 13 818 
  4248 ZAKUP POMOCY NAUKOWYCH, DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 6 062 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH. 12 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 14 781 
  4308 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 20 229 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 44 800 

851   OCHRONA ZDROWIA. 85 365 
 85153  ZWALCZANIE NARKOMANII. 8 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 2 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH.                                        6 000 
 85154  PRZECIWDZIAŁANIE ALKOHOLIZMOWI. 77 000 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 23 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 17 000 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 9 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 26 000 
  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 2 000 
 85195  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 365 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 365 

852   POMOC SPOŁECZNA. 5 716 010 
 85212  ŚWIADCZENIA RODZINNE,ZALICZKA ALIMENTACYJNA ORAZ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 
UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO. 

3 854 000 

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 400 
  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE. 3 691 300 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 60 000 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 4 845 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 60 012 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 1 588 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 1 500 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 8 000 
  4260 ZAKUP ENERGII. 2 000 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 200 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 15 000 
  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII STACJONARNEJ. 
1 500 

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 355 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 1 800 
  4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU 

DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH. 
1 000 

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH W TYM 
PROGRAMÓW I LICENCJI. 

4 500 

 



 17 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Plan na 2008 
 85213  SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE OPŁACANE ZA 

OSOBY POBIERAJĄCE NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA Z POMOCY 
SPOŁECZNEJ, NIEKTÓRE ŚWIADCZENIA RODZINNE ORAZ ZA 
OSOBY UCZESTNICZĄCE W ZAJECIACH W CENTRUM 
INTEGRACJI SPOŁECZNEJ. 

32 600 

  4130 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE. 32 600 
 85214  ZASIŁKI I POMOC W NATURZE ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE. 
940 600 

  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE. 840 600 
  4330 ZAKUP USŁUG PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO OD INNYCH JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

100 000 

 85215  DODATKI MIESZKANIOWE. 150 000 
  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE. 150 000 
 85219  OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ. 364 806 
  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 1 791 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 245 243 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 19 467 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 39 636 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 6 288 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 6 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 8 650 
  4260 ZAKUP ENERGII. 11 800 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH. 938 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 800 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 4 888 
  4350 ZAKUP USŁUG DOSTĘPU DO SIECI INTERNET. 1 040 
  4360 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 

TELEFONII KOMÓRKOWEJ. 
610 

  4370 OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG TELEKOMUNIKACYJNYCH 
TELEFONII STACJONARNEJ. 

4 600 

  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 663 
  4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI. 1 050 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 6 850 
  4520 OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO. 
400 

  4740 ZAKUP MATERIAŁÓW PAPIERNICZYCH DO SPRZĘTU 
DRUKARSKIEGO I URZĄDZEŃ KSEROGRAFICZNYCH. 

512 

  4750 ZAKUP AKCESORIÓW KOMPUTEROWYCH, W TYM 
PROGRAMÓW I LICENCJI. 

3 580 

 85228  USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE. 

138 004 

  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 1 700 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 92 466 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 8 559 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 16 571 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 2 629 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 5 300 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 6 079 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 700 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 4 000 
 85295  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 236 000 
  3110 ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE. 236 000 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA. 535 960 

 



 18 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Plan na 2008 
 85401  ŚWIETLICE SZKOLNE. 426 239 
  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 25 371 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 287 689 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 18 651 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 50 798 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 8 050 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 13 350 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 295 
  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 300 
  4440 ODPISY NA ZAKŁDOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH. 21 675 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ. 
60 

 85415  POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW. 106 845 
  3240 STYPENDIA DLA UCZNIÓW. 106 845 
 85446  DOKSZTALCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI. 2 876 
  4410 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE. 208 
  4700 SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDACYCH CZŁONKAMI 

KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ. 
2 668 

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA. 1 212 928 
 90001  GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD. 10 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 5 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 5 000 
 90002  GOSPODARKA ODPADAMI. 61 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 2 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 59 000 
 90003  OCZYSZCZANIE MIAST I WSI. 8 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 3 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 5 000 
 90013  SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT. 5 000 
  6300 DOTACJA CELOWA NA POMOC FINANSOWĄ UDZIELANĄ 

MIĘDZY JST NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH ZADAŃ 
INWESTYCYJNYCH I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH. 

5 000 

 90015  OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG. 398 078 
  4260 ZAKUP ENERGII. 120 000 
  4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH. 60 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 30 000 
  6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. 188 078 
 90017  ZAKŁADY GOSPODARKI KOMUNALNEJ. 541 040 
  2650 DOTACJA PRZEDMIOTOWA Z BUDŻETU DLA ZAKŁADU 

BUDŻETOWEGO 
441 040 

  6210 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH ZAKŁADÓW BUDŻETOWYCH. 

100 000 

 90020  WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM ŚRODKÓW 
Z OPŁAT PRODUKTOWYCH. 

4 000 

  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 4 000 
 90095  POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ. 185 810 
  3020 WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO WYNAGRODZEŃ. 2 000 
  4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW. 135 120 
  4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE. 8 353 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 21 821 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 3 516 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 3 000 

 



 19 

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Plan na 2008 
  4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH. 2 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 10 000 

921   KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO. 528 293 
 92105  POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY. 84 893 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 1 000 
  4120 SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY. 150 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 5 000 
  4178 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 22 008 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 5 000 
  4218 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 9 400 
  4260 ZAKUP ENERGII. 7 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 17 000 
  4308 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 17 940 
  4418 PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 395 
 92109  DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY. 391 400 
  2480 DOTCJA PODMIOTOWA Z BUDZETU DLA SAMORZĄDOWEJ 

INSTYTUCJI KULTURY. 
368 000 

  6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. 23 400 
 92116  BIBLIOTEKI. 52 000 
  2480 DOTCJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA SAMORZĄDOWEJ 

INSTYTUCJI KULTURY. 
52 000 

926   KULTURA FIZYCZNA I SPORT. 438 200 
 92601  OBIEKTY SPORTOWE. 384 000 
  6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH. 384 000 
 92605  ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ I SPORTU. 54 200 
  4110 SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE. 1 000 
  4120 SKAŁDKI NA FUNDUSZ PRACY. 200 
  4170 WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE. 7 000 
  4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA. 30 000 
  4260 ZAKUP ENERGII. 1 000 
  4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH. 15 000 
   R A Z E M: 25 189 641 

 



 20  

Załącznik nr 3 
do Uchwały Nr XVI/93/2008 
 Rady Gminy z dnia 14 marca 2008 r. 

 

                 Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2008-2010        
w złotych 

Planowane wydatki 
Z tego źródła finansowania 

lp Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego i 

okres realizacji 
(w latach) 

Wartość 
zadania 

Rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

ustawy o f. p 

2009r. 2010r. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

1 010 01010 6050 

Budowa II etapu gminnej kanalizacji 
sanitarnej – tłocznej dla zlewni 
Motarzyno: 
 
(Podetap I-Krzynia, II-Niemczewo, 
III-Motarzyno, VIII-Kotowo-2008 rok) 
 
(Podetap IV-Niepoględzie, V-
Gałęzów, VI-Budowo, VII- Jawory)-
2009 rok 
 
razem 

 
 
 
 
 

9.625.971 
 
 

6.344.348 
 
 

15.970.319 

 
 
 
 
 

4.675.971 
 
 

0 
 
 

4.675.971 

 
 
 
 
 

1.180.784 
 
 

0 
 
 

1.180.784 

 
 
 
 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 

 
 
 
A.  0 
B.  0 
C.  3.495.187 
 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

 
3.495.187 

 
 
 
 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 

 
 
 
 
 

4.950.000 
 
 

6.344.348 
 
 

11.294.348 

 
 
 
 
 

0 
 
 

0 
 
 

0 

Urząd 
Gminy 

2 010 01010 6050 
Budowa III etapu gminnej kanalizacji 
sanitarnej zlewni Gogolewo 
(2008-2011) 

18.009.500 46.000 46.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 1.754.950 5.402.850 Urząd 
Gminy 

3 010 01010 6050 

Budowa systemu kanalizacji 
zbiorczej i oczyszczalni ścieków w 
miejscowości Podwilczyn i Mielno 
(2009-2010) 

1.500.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 700.000 800.000 Urząd 
Gminy 

4 900 90002 6050 
Budowa składowiska odpadów 
komunalnych na działce 222 w 
Dębnicy Kaszubskiej (2009-2010) 

1.100.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 100.000 1.000.000 Urząd 
Gminy 

5 900 90015 6050 
Modernizacja i rozbudowa 
oświetlenia ulicznego (2008-2012) 986.548 138.078 138.078 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 138.078 138.078 Urząd 
Gminy 

6 600 60016 6050 
Dokończenie budowy drogi przez 
wieś Podole Małe (2010) 400.000 0 0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 400.000 Urząd 
Gminy 

7 600 60016 6050 

Budowa ciągów pieszo-jezdnych w 
Dębnicy Kaszubskiej na osiedlu 
Zajęcza wraz z przebudową mostu 
(2008-2009) 

2.286.781 1.143.391 171.509 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

971.882 1.143.390 0 Urząd 
Gminy 

 



 21  

Planowane wydatki 
Z tego źródła finansowania 

lp Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego i 

okres realizacji 
(w latach) 

Wartość 
zadania 

Rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

ustawy o f. p 

2009r. 2010r. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

8 600 60016 6050 
Przebudowa i modernizacja ul. 
Hanki Sawickiej w Dębnicy 
Kaszubskiej (2009-2010) 

840.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 240.000 600.000 Urząd 
Gminy 

9 600 60016 6050 
Budowa ciągów pieszo – jezdnych 
w Budowie (2010-2011) 100.000 0 0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 50.000 Urząd 
Gminy 

10 926 92601 6050 
Budowa sali gimnastycznej przy 
szkole podstawowej w Motarzynie 
(2010-2011) 

3.600.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 2.000.000 Urząd 
Gminy 

11 926 92601 6050 
Budowa Centrum Rozwoju Kultury, 
Kultury Fizycznej i Sportu w Dębnicy 
Kaszubskiej (2008-2010) 

1.700.000 30.000 30.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 670.000 1.000.000 Urząd 
Gminy 

12 926 92601 6050 

Budowa sali gimnastycznej wraz z 
łącznikiem przy Szkole 
Podstawowej w Gogolewie 
(2010-2013) 

3.600.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 2.000.000 Urząd 
Gminy 

13 801 80101 6050 
Rozbudowa Szkoły Podstawowej w 
Dębnicy Kaszubskiej (2009-2010) 1.000.000 0 0 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 500.000 500.000 Urząd 
Gminy 

14 926 92601 6050 
Przebudowa małej infrastruktury 
sportowej na terenie gminy Dębnica 
Kaszubska (2009-2011) 

500.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 166.666 166.667 Urząd 
Gminy 

15 630 63095 6050 

Przebudowa elementów małej 
infrastruktury turystycznej na terenie 
gminy Dębnica Kaszubska 

(2009-2010) 

1.000.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 333.333 666.667 Urząd 
Gminy 

16 921 92120 6050 

Restauracja i konserwacja obiektów 
zabytkowych na terenie gminy 
Dębnica Kaszubska (3 Kościoły) 
(2009-2010) 

200.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 100.000 100.000 Urząd 
Gminy 

17 801 80101 6050 

Remont dachu na budynku „starej 
szkoły” w Motarzynie i 
zagospodarowanie przyległego 
terenu (2009) 

30.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 30.000 0 Urząd 
Gminy 

18 801 80101 6050 
Utwardzenie placu szkolnego przy 
Szkole Podstawowej w Gogolewie 
(2009) 

70.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 70.000 0 Urząd Gminy 

19 851 85195 6050 Przebudowa infrastruktury ochrony zdrowia na 
terenie Gminy Dębnica kaszubska(2009-2010) 1.500.000 0 0 0 A.  0 

B.  0 0 666.666 833.334 Urząd 
Gminy 

 



 22  

Planowane wydatki 
Z tego źródła finansowania 

lp Dział Rozdz. §** 
Nazwa zadania inwestycyjnego i 

okres realizacji 
(w latach) 

Wartość 
zadania 

Rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące z 

innych 
źródeł* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

ustawy o f. p 

2009r. 2010r. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 
koordynująca 

wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 
C.  0 Gminy 

20 700 70005 6050 
Zagospodarowanie terenów pod 
place zabaw na terenie gminy 
Dębnica Kaszubska (2008-2009) 

360.000 180.000 27.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

153.000 180.000 0 Urząd 
Gminy 

21 852 85202 6050 

Przebudowa obiektu na 
środowiskowy dom samopomocy 
wraz z przystosowaniem go dla 
osób niepełnosprawnych w 
Borzęcinie (część SP) (2009-2010) 

800.000 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 400.000 400.00 Urząd 
Gminy 

22 700 70005 6050 
Budowa mieszkań socjalnych 
(2008-2010) 820.000 180.000 126.000 0 

A.  54.000 
B.  0 
C.  0 

0 320.000 320.000 Urząd 
Gminy 

23 700 70005 6050 

Uzbrojenie terenów pod inwestycje 
gospodarcze na terenie gminy 
Dębnica Kaszubska (działka nr 12/2 
o pow. 17 ha) (2008-2010) 

2.000.000 10.000 10.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 990.000 1.000.000 Urząd 
Gminy 

24 010 01010 6050 

Budowa przydomowej oczyszczalni 
ścieków wraz z miejscową siecią 
kanalizacyjną w Maleńcu 
(2008-2009) 

200.000 30.000 30.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 170.000 0 Urząd 
Gminy 

25 700 70005 6060 
Spłata zakupu działek w Gogolewie 
(do roku 2017) 149.060 9.090 9.090 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 9.090 9.090 
Urząd 
Gminy 

26 754 75412 6060 
Zakup Gminnego Centrum 
Reagowania 
(2004 - 2008) 

28.500 3.000 3.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 0 
Urząd 
Gminy 

27 801 80110 6050 

Spłata zobowiązań wobec BOŚ w 
Koszalinie z tytułu sfinansowania 
budowy gimnazjum w Dębnicy 
Kaszubskiej (2010 – 2014) 

3.256.985 0 0 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 0 0 

Urząd 
Gminy 

Ogółem 62.007.693 6.445.530 1.771.461 0 
A.54.000 
B.  0 
C. 3.495.187 

1.124.882 19.976.521 17.386.686 x 

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania 
A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 

 



 23  

Załącznik nr 3a 
do Uchwały Rady Gminy Nr XVI/93/2008 

z dnia 14 marca 2008 r. 
WYKAZ ZADAŃ  INWESTYCYJNYCH ZAPLANOWANYCH DO REALIZACJI W 2008 ROKU 

w złotych 

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

 
Lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
wymienione w 
art. 5ust. 1 pkt 
2 i 3 ustawy o 
finansach pub 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01010 6050 
Modernizacja przepompowni przy 
ul. Kościelnej w Dębnicy 
Kaszubskiej 

52.000 52.000 52.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

2 010 01010 6050 Budowa rozdzielni ścieków przy 
GOK w Dębnicy Kaszubskiej 25.000 25.000 25.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

3 010 01010 6050 

Remont i modernizacja stacji 
wodociągowych wraz z 
uzdatnianiem wody (Skarszów 
Dolny, Dobra, Dobrzec, Maleniec, 
Łysomice, Dobieszewo) 

100.000 100.000 100.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

4 010 01010 6050 
Budowa odcinka sieci wodociągowej 
na Osiedlu Północ w Dębnicy 
Kaszubskiej 

16.000 16.000 16.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

5 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja ul. 
Sportowej w Dębnicy Kaszubskiej 100.000 100.000 100.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

6 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja ul. 
Jagiełły w Dębnicy Kaszubskiej 130.000 130.000 130.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

7 600 60016 6050 Przebudowa i modernizacja ul. 
Młyńskiej w Dębnicy Kaszubskiej 80.000 80.000 80.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

8 900 90015 6050 
Dobudowa nowych punktów 
świetlnych na terenie gminy 
Dębnica Kaszubska 

50.000 50.000 50.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

9 600 60016 6050 
Węzeł komunikacyjny ul. 
Zjednoczenia – centrum (projekt 
techniczny) 

25.000 25.000 25.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

10 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego w 
Borzęcinie 10.000 10.000 10.000 0 A.  0 

B.  0 0 Urząd Gminy 

 



 24  

Planowane wydatki 
z tego źródła finansowania 

 
Lp Dział Rozdz. §** Nazwa zadania inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Rok 
budżetowy 

2008 
(8+9+10+11) 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
pożyczki 

środki 
pochodzące 

z innych 
źródeł 

środki 
wymienione w 
art. 5ust. 1 pkt 
2 i 3 ustawy o 
finansach pub 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program lub 

koordynująca 
wykonanie 
programu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
C.  0 

11 921 92109 6050 
Herbaciarnia Artystyczna w 
Gminnym Ośrodku Kultury w 
Dębnicy Kaszubskiej 

232.400 232.400 23.400 0 
A.  209.000 
B.  0 
C.  0 

0 Gminny 
Ośrodek Kultury 

12 801 80101 6060 

Zakup autobusu do przewozu dzieci 
w ramach programu „Likwidacja 
barier komunikacyjnych w Gminie 
Dębnica Kaszubska” 

381.494 381.494 133.523 0 
A.  0 
B.  247.971 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

13 801 80101 6060 Zakup samochodu typu bus w 
ramach programu „Uczeń na wsi” 130.000 130.000 30.000 0 

A.  0 
B.  100.000 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

14 926 92601 6050 Budowa boiska sportowego w 
Krzywaniu 10.000 10.000 10.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

15 926 92601 6050 

Budowa kompleksu dwóch boisk 
wraz zapleczem w Dębnicy 
Kaszubskiej ramach programu 
„Moje boisko Orlik 2012” 

1.000.000 1.000.000 334.000 0 
A.  333.000 
B.  333.000 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

16 750 75023 6060 Zakup sprzętu komputerowego do 
Urzędu Gminy 69.000 69.000 69.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

17 801 80101 6050 Budowa masztu antenowego na 
Szkole Podstawowej w Gogolewie 5.000 5.000 5.000 0 

A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

18 801 80101 6050 
Budowa systemu ogrzewania w Sali 
sportowej przy Szkole Podstawowej 
w Gogolewie 

55.000 55.000 55.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

19 700 70005 6060 
Zakup 2 lokali mieszkalnych z 
przeznaczeniem na mieszkania 
socjalne 

200.000 200.000 200.000 0 
A.  0 
B.  0 
C.  0 

0 Urząd Gminy 

Ogółem 2.670.894 2.670.894 1.447.923 0 
A.  542.000 
B.  680.971 
C.  0 

0 x 

2) Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS 
3) Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
4) Inne źródła 

 



 25  

Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XVI/93/2008 
Rady Gminy z dnia 14 marca 2008 r. 

 
Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności 

 
w tym: Planowane wydatki 

2008 
z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 
z tego źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt Kategoria 

inwestycji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfika
cja 
( 

rozdział,
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 
projektu (całkowita 
wartość Projektu) 

(6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki 
 z budżetu UE Wydatki 

razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 

(10+11+ 
12) 

pożycz
ki i 

kredyty 

obligacj
e pozostałe 

Wydatki razem 
(14+15+16+ 

17) 

pożyczki na 
prefinansow

anie 
z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
1 Wydatki 

majątkowe 
razem: 

 43.990.225 14.727.577 29.272.654 1.409.391 284.509 0 0 284.509 1.257.583 0 0 0 1.257.583 

Program:  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013 
Priorytet: Jakość życia na obszarach wiejskich i różnicowanie gospodarki wiejskiej 
Działanie: Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej 
Nazwa projektu  Budowa II etapu gminnej kanalizacji sanitarnej – tłocznej dla zlewni Motarzyno (podetap IV-Niepoględzie, V-Gałęzów, VI-Budowo,VII- Jawory) 
Razem wydatki: 45, 46 01010 

§ 6050 6.344.348 2.347.809 3.996.539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z tego: 2008   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2009   6.344.348 2.347.809 3.996.539 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2010   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.1 

2011***   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program:  Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 
Priorytet: 8 Lokalna infrastruktura podstawowa 
Działanie: 8.2. Lokalna infrastruktura ochrony środowiska 
Nazwa projektu  Budowa III etapu gminnej kanalizacji sanitarnej zlewni Gogolewo 
Razem wydatki: 45,46 01010 

§6050 
18.009.500 9.027.750 8.981.750 46.000 46.000 0 0 46.000 0 0 0 0 0 

z tego: 2008   46.000 46.000 0 46.000 46.000 0 0 46.000 0 0 0 0 0 
2009   1.754.950 877.475 877.475 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2010   5.402.850 2.701.425 2.701.425 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.2 

2011***   10.805.700 5.402.850 5.402.850 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program:  Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 
Priorytet: 8 Lokalna infrastruktura podstawowa 
Działanie: 8.2. Lokalna infrastruktura ochrony środowiska 
Nazwa projektu  Budowa składowiska odpadów komunalnych na działce 222 w Dębnicy Kaszubskiej 
Razem wydatki: 44 90002 

§6050 
1.100.000 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z tego: 2008   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2009   100.000 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2010   1.000.000 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.3 

2011***   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program:  Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 
Priorytet: 8 Lokalna infrastruktura podstawowa 
Działanie: 8.1.1. Lokalna infrastruktura drogowa 
Nazwa projektu  Budowa ciągów pieszo-jezdnych w Dębnicy Kaszubskiej na osiedlu Zajęcza wraz z przebudową mostu 
Razem wydatki: 23 60016 

§6050 
2.286.781 343.018 1.943.763 1.143.391 171.509 0 0 171.509 971.882 0 0 0 971.882 

z tego: 2008   1.143.391 171.509 971.882 0 171.509 0 0 171.509 971.882 0 0 0 971.882 
2009   1.143.390 171.509 971.881 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.4 

2010   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



 26  

w tym: Planowane wydatki 
2008 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt Kategoria 
inwestycji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfika
cja 
( 

rozdział,
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 
projektu (całkowita 
wartość Projektu) 

(6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki 
 z budżetu UE Wydatki 

razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 

(10+11+ 
12) 

pożycz
ki i 

kredyty 

obligacj
e pozostałe 

Wydatki razem 
(14+15+16+ 

17) 

pożyczki na 
prefinansow

anie 
z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

 2011***   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program:  Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 
Priorytet: 8 Lokalna infrastruktura podstawowa 
Działanie: 8.1.1. Lokalna infrastruktura drogowa 
Nazwa projektu  Przebudowa i modernizacja ul. Hanki Sawickiej w Dębnicy Kaszubskiej 
Razem wydatki: 23 60016 

§6050 
840.000 126.000 714.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z tego: 2008   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2009   240.000 36.000 204.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2010   600.000 90.000 510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.5 

2011***   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program:  Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 
Priorytet: 9. Lokalna infrastruktura społeczna i inicjatywy obywatelskie 
Działanie: 9.1. Lokalna infrastruktura edukacyjna, sportowa i kultury 
Nazwa projektu  Budowa sali gimnastycznej przy szkole podstawowej w Motarzynie 
Razem wydatki: 75 92601 

§6050 
3.600.000 540.000 3.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z tego: 2008   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2009   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2010   2.000.000 300.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.6 

2011***   1.600.000 240.000 1.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program:  Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 
Priorytet: 9. Lokalna infrastruktura społeczna i inicjatywy obywatelskie 
Działanie: 9.1. Lokalna infrastruktura edukacyjna, sportowa i kultury 
Nazwa projektu  Budowa Centrum Rozwoju Kultury, Kultury Fizycznej i Sportu w Dębnicy Kaszubskiej 
Razem wydatki: 59,79 92601 

§6050 
1.700.000 280.500 1.419.500 30.000 30.000 0 0 30.000 0 0 0 0 0 

z tego: 2008   30.000 30.000 0 30.000 30.000 0 0 30.000 0 0 0 0 0 
2009   670.000 100.500 569.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2010   1.000.000 150.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.7 

2011***   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program:  Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 
Priorytet: 9. Lokalna infrastruktura społeczna i inicjatywy obywatelskie 
Działanie: 9.1. Lokalna infrastruktura edukacyjna, sportowa i kultury 
Nazwa projektu  Budowa sali gimnastycznej wraz z łącznikiem przy Szkole Podstawowej w Gogolewie 
Razem wydatki: 75 92601 

§6050 
3.600.000 550.000 3.060.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z tego: 2008   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2009   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2010   2.000.000 300.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.8 

2011***   1.600.000 240.000 1.360.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program:  Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 
Priorytet: 9. Lokalna infrastruktura społeczna i inicjatywy obywatelskie 
Działanie: 9.1. Lokalna infrastruktura edukacyjna, sportowa i kultury 
Nazwa projektu  Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Dębnicy Kaszubskiej 
Razem wydatki: 75 80101 

§6050 
1.000.000 150.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z tego: 2008   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.9 

2009   500.000 75.000 425.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

 



 27  

w tym: Planowane wydatki 
2008 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt Kategoria 
inwestycji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfika
cja 
( 

rozdział,
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 
projektu (całkowita 
wartość Projektu) 

(6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki 
 z budżetu UE Wydatki 

razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 

(10+11+ 
12) 

pożycz
ki i 

kredyty 

obligacj
e pozostałe 

Wydatki razem 
(14+15+16+ 

17) 

pożyczki na 
prefinansow

anie 
z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
2010   500.000 75.000 425.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  2011***   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program:  Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 
Priorytet: 9. Lokalna infrastruktura społeczna i inicjatywy obywatelskie 
Działanie: 9.1. Lokalna infrastruktura edukacyjna, sportowa i kultury 
Nazwa projektu  Przebudowa małej infrastruktury sportowej na terenie gminy Dębnica Kaszubska 
Razem wydatki: 79 92601 

§6050 
500.000 75.000 425.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z tego: 2008   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2009   166.666 25.000 141.666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2010   166.667 25.000 141.667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.10 

2011***   166.667 25.000 141.667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program:  Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 
Priorytet: 8 Lokalna infrastruktura podstawowa 
Działanie: 8.1. Lokalny potencjał rozwojowy 
Nazwa projektu  Przebudowa elementów małej infrastruktury turystycznej na terenie gminy Dębnica Kaszubska 
Razem wydatki: 57 63095 

§6050 
1.000.000 150.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z tego: 2008   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2009   333.333 50.000 283.333 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2010   666.667 100.000 566.667 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.11 

2011***   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program:  Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 
Priorytet: 9. Lokalna infrastruktura społeczna i inicjatywy obywatelskie 
Działanie: 9.2. Lokalna infrastruktura ochrony zdrowia 
Nazwa projektu  Przebudowa infrastruktury ochrony zdrowia na terenie gminy Dębnica Kaszubska 
Razem wydatki: 76 85195 

§6050 
1.500.000 225.000 1275.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

z tego: 2008   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2009   666.666 100.000 566.666 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2010   833.334 125.000 708.334 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.12 

2011***   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program:  Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 
Priorytet: 9. Lokalna infrastruktura społeczna i inicjatywy obywatelskie 
Działanie: 9.3. Lokalne inicjatywy obywatelskie 
Nazwa projektu  Zagospodarowanie terenów pod place zabaw na terenie gminy Dębnica Kaszubska 
Razem wydatki: 61 70005 

§6050 
360.000 54.000 306.000 180.000 27.000 0 0 27.000 153.000 0 0 0 153.000 

z tego: 2008   180.000 27.000 153.000 180.000 27.000 0 0 27.000 153.000 0 0 0 153.000 
2009   180.000 27.000 153.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2010   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.13 

2011***   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program:  Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego na lata 2007-2013 
Priorytet: 8 Lokalna infrastruktura podstawowa 
Działanie: 8.1.Lokalny potencjał rozwojowy 
Nazwa projektu  Uzbrojenie terenów pod inwestycje gospodarcze na terenie gminy Dębnica Kaszubska (działka nr 12/2 o pow. 17 ha) 
Razem wydatki: 45 70005 

§6050 
2.000.000 308.500 1.691.500 10.000 10.000 0 0 10.000 0 0 0 0 0 

1.15 

z tego: 2008   10.000 10.000 0 10.000 10.000 0 0 10.000 0 0 0 0 0 

 



 28  

w tym: Planowane wydatki 
2008 

z tego: 
Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

z tego źródła finansowania: z tego, źródła finansowania: Lp. Projekt Kategoria 
inwestycji 
funduszy 

strukturalnych 

Klasyfika
cja 
( 

rozdział,
paragraf) 

Wydatki w 
okresie realizacji 
projektu (całkowita 
wartość Projektu) 

(6+7) 

Środki z 
budżetu 

krajowego 

Środki 
 z budżetu UE Wydatki 

razem 
(9+13) 

Wydatki 
razem 

(10+11+ 
12) 

pożycz
ki i 

kredyty 

obligacj
e pozostałe 

Wydatki razem 
(14+15+16+ 

17) 

pożyczki na 
prefinansow

anie 
z budżetu 
państwa 

pożyczki 
i kredyty obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 
2009   990.000 148.500 841.500 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2010   1.000.000 150.000 850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  
2011***   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie 
Działanie: 9.5 - Oddolne inicjatywy na obszarach wiejskich - nr konkursu 01/POKL/9.5/2007 
Nazwa projektu  Edukacyjna Świetlica 
Razem wydatki: 73 49.743 0 49.743 0 0 0 0 0 49.743 0 0 0 49.743 
z tego: 2008  Razem§49.743 0 Razem§49.743 0 0 0 0 0 49.743 0 0 0 49.743 
2009   0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2010   0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.16 

2011***  

92105 
 

 0  0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie 
Działanie: 9.5 - Oddolne inicjatywy na obszarach wiejskich - nr konkursu 01/POKL/9.5/2007 
Nazwa projektu  Godzina z dzieckiem, szczęście na lata 
Razem wydatki: 73 80195 49.860 0 49.860 0 0 0 0 0 49.860 0 0 0 49.860 
z tego: 2008   49.860 0 49.860 0 0 0 0 0 49.860 0 0 0 49.860 
2009   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2010   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.17 

2011***   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
Program:  Program Operacyjny Kapitał Ludzki 
Priorytet: IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionie 
Działanie: 9.5 - Oddolne inicjatywy na obszarach wiejskich - nr konkursu 01/POKL/9.5/2007 
Nazwa projektu  My też mamy przedszkole 
Razem wydatki: 73 80195 49.993 0 49.993 0 0 0 0 0 33.098 0 0 0 33.098 
z tego: 2008   33.098 0 33.098 0 0 0 0 0 33.098 0 0 0 33.098 
2009   16.901 0 16.901 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2010   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

1.18 

2011***   0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
2 Wydatki 

bieżące razem: x              
Program 
Priorytet: 
Działanie 
Nazwa projektu 

 

Razem wydatki:                
z tego: 2008                
2009                
2010                

 
2.1 

2011***                
2.2 ………………  

Ogółem (1+2) x 43.990.225 14.727.577 29.272.654 1.409.391 284.509 0 0 284.509 1.257.583 0 0 0 1.257.583 
 
* wydatki obejmujące wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym) 
** środki własne jst. współfinansowane z budżetu pastwa oraz inne 
*** rok 2011 do wykorzystania fakultatywnego 

 



 29

Załącznik Nr 5 do 
Uchwały Nr XVI/93/2008 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia 14 marca 2008 r. 

 

Wydatki jednostek pomocniczych w 2008 roku 
 

 
Lp. 

 
Nazwa  

sołectwa 
 

 
Miejscowości wchodzące 

 w skład sołectwa 

 
Liczba ludności 

(wg stanu na 
08.11.2007 r.) 

 
Stawka na 

1 osobę 
(zł) 

 
Kwota 

wydatków  
w dyspozycji 

sołectwa 

1. DĘBNICA 
KASZUBSKA 

Dębnica Kaszubska – 3.534      
Dargacz – 10 
Dobrzykowo – 10  
Dudzicze – 8 
Krzynia – 44 
Łysomice – 26 
Łysomiczki – 17 

 
 

3.649 

 
 

4,0 

 
 

14.596 

2. MIELNO Mielno –186 186 4,00 744 
3. PODWILCZYN Podwilczyn – 183  183 4,00 732 

4. DOBIESZEWO 
Dobieszewo – 176 
Dobieszewko – 126 
Leśnia – 37 

 
339 

 
4,00 

 
1.356 

5. 
BRZEZINIEC-
BORZĘCINKO 
BORZĘCINO 

Borzęcino – 385 
Borzęcinko – 37 
Brzeziniec – 34 

 
456 

 
4,00 

 
1.824 

6. ŁABISZEWO Łabiszewo – 275 
Boguszyce – 17 292 4,00 1.168 

7. PODOLE MAŁE Podole Małe – 242 242 4,00 968 

8. STARNICE-TROSZKI 
Starnice – 267 
Starniczki – 1 
Troszki – 39 

 
307 

 
4,00 

 
1.228 

9. ŻARKOWO Żarkowo – 52 52 4,00 208 
10. BUDOWO Budowo – 814 

Budówko – 0 814 4,00 3.256 
11. GAŁĘZÓW Gałęzów – 208 208 4,00 832 
12. NIEPOGLĘDZIE Niepoględzie – 351 

Grabówko – 1 352 4,00 1.408 
13. JAWORY Jawory – 139 139 4,00 556 

14. MOTARZYNO 

Motarzyno – 722 
Goszczyno – 47 
Jamrzyno – 21 
Niemczewo – 78 
Ochodza – 36 
Spole – 12 
Strzegomino – 10 

 
 

926 

 
 

4,00 

 
 

3.704 

15. KOTOWO Kotowo – 183 183 4,00 732 
16. DOBRA Dobra – 104 

Dobrzec – 29 133 4,00 532 
17. GOGOLEWO Gogolewo – 445 445 4,00 1.780 
18. GOGOLEWKO Gogolewko – 86 

Maleniec – 70 156 4,00 624 

19. KRZYWAŃ-GRABIN Krzywań – 164 
Grabin – 120 284 4,00 1.136 

20. SKARSZÓW  GÓRNY 
–SKARSZÓW DOLNY 

Skarszów Górny – 281 
Skarszów Dolny – 53 

 
334 

 
4,00 

 
1.336 

LICZBA MIESZKAŃCÓW GMINY 9.680 - 38.720 
 
 

 



 30

Załącznik nr 6 
do Uchwały Nr XVI/93/2008 
Rady Gminy z dnia 14 marca 2008 r. 

 
 

Przychody i rozchody budżetu gminy w 2008 roku. 
 
 

w  złotych 

Lp. Tytuł przychodu lub rozchodu 
 

Klasyfikacja 
§ 
 

Kwota 
w 2008 r. 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:                   42.000,- 
1.  Kredyty § 952                            0 
2.  Pożyczki § 952                            0 

3.  
Pożyczki na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 903                            0 

4.  Spłaty pożyczek udzielonych § 951                   42.000,- 
5.  Prywatyzacja majątku jst § 944                            0 
6.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957                            0   
7.  Papiery wartościowe (obligacje) § 931                            0 
8.  Inne źródła (wolne środki) § 955                            0 

Rozchody ogółem:                  246.295,- 
1.  Spłaty kredytów § 992                   94.295,- 
2.  Spłaty pożyczek § 992                 152.000,- 

3.  
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu UE 

§ 963                            0 

4.  Udzielone pożyczki § 991                            0 
5.  Lokaty § 994                            0 
6.  Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982                            0 
7.  Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995                            0 

 

 



 31

Załącznik Nr 7 
do Uchwały Nr XVI/93/2008 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
z dnia  14 marca 2008 r. 
 

Plan  dochodów i wydatków związanych z realizacją  zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych  

gminie ustawami na 2008 rok. 
 
DOCHODY 
 
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Kwota 

 
 

750 
 
 
 
 
 
 
 
 

751 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 

 
 
 
 

75011 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

75101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

85212 
 
 
 
 
 
 
 
 

85213 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

DOTACJE 
 

Administracja publiczna. 
 
Urzędy Wojewódzkie. 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań bieżących  z zakresu  
administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami. 
Urzędy Naczelnych Organów Władzy 
Państwowej, Kontroli i Ochrony Państwa oraz 
Sądownictwa. 
Urzędy Naczelnych Organów Władzy Państwowej, 
Kontroli i Ochrony Państwa.  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań bieżących  z zakresu  
administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami. 
 
Pomoc społeczna. 
 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego. 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań bieżących  z zakresu  
administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami. 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacone za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej. 
 
 
 

 
 

68.000 
 

68.000 
 

68.000 
 
 
 
 

1.355 
 
 

1.355 
 
 

1.355 
 
 
 
 

4.256.200 
 

3.854.000 
 
 
 

3.854.000 
 
 
 
 

32.600 
 
 
 
 
 

 



 32

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Kwota 
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu  
administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami. 

32.600 
 
 
 

 85214 
 
 
 
 
 
 
 

85228 

 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
 
2010 

Zasiłki i pomoc w naturze oraz sk ładki na 
ubezpieczenia społeczne. 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań bieżących  z zakresu  
administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami. 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze. 
 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację  zadań bieżących  z zakresu  
administracji  rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami 
 

300.000 
 
 

300.000 
 
 
 
 

69.600 
 
 

69.600 

   RAZEM: 4.325.555 
 
 

 



 33

WYDATKI 
Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Kwota 

 
750 

 
 
 
 

 
 
 

751 
 
 
 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

75011 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

75101 
 
 
 
 
 

85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

4010 
4110 
4120 

 
 
 
 
 
 
 
 

4210 
 
 
 
 
 
 
 

3020 
 

3110 
4010 
4040 
4110 
4120 
4170 
4210 
4260 
4280 
4300 
4370 
4410 
4440 

 
4740 

 
4750 

 
 
 
 

 
Administracja publiczna. 
 
Urzędy wojewódzkie. 
 
Wynagrodzenia osobowe pracowników. 
Składki na ubezpieczenia społeczne. 
Składki na Fundusz Pracy. 
 
Urzędy Naczelnych Organów Władzy 
Państwowej, Kontroli i Ochrony Prawa oraz 
Sądownictwa. 
 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowe, 
kontroli i ochrony praw. 
 
Zakup materiałów i usług. 
 
Pomoc społeczna. 
 
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego. 
 
Nagrody i wydatki osób nie zaliczone do 
wynagrodzeń. 
Świadczenia społeczne. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników. 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne. 
Składki na ubezpieczenia społeczne. 
Składki na Fundusz Pracy. 
Wynagrodzenia bezosobowe. 
Zakup materiałów i wyposażenia. 
Zakup energii. 
Zakup usług zdrowotnych. 
Zakup usług pozostałych. 
Opłaty z  tytułu zakupu usług telefonii stacjonarnej. 
Podróże służbowe krajowe. 
Odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń 
Socjalnych. 
Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych. 
Zakup akcesoriów komputerowych, w tym 
programów i licencji 
 
 
 

 
68.000 

 
68.000 

 
57.804 

8.780 
1416 

 
1.355 

 
 
 

1.355 
           
 

1.355 
 

4.256.200 
 

3.854.000 
 
 
 

400 
 

3.691.300 
60.000 

4.845 
60.012 

1.588 
1.500 
8.000 
2.000 

200 
15.000 

1.500 
355 

1.800 
 

1.000 
 

4.500 
 
 
 
 

 



 34

Dział Rozdział § Określenie klasyfikacji budżetowej Kwota 
85213 

 
 
 

85214 
 
 
 
 

85228 
 
 
 
 
 

 
 

4130 
 
 
 
 

3110 
 
 
 
 

3020 
 

4010 
4040 
4110 
4120 
4210 
4280 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne. 
 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne. 
 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz sk ładki na 
ubezpieczenia społeczne. 
 
Świadczenia społeczne. 
 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze. 
 
Nagrody i wydatki osób nie zaliczone do 
wynagrodzeń. 
Wynagrodzenia osobowe pracowników. 
Dodatkowe wynagrodzenia roczne. 
Składki na ubezpieczenia społeczne. 
Składki na Fundusz Pracy. 
Zakup materiałów i wyposażenia. 
Zakup usług zdrowotnych 
 

32.600 
 

32.600 
 
 

300.000 
 

300.000 
 

69.600 
 
 

700 
 

50.000 
3.740 
8.452 
1.341 
5.167 

200 

   RAZEM: 4.325.555 
 

 



 35

Załącznik nr 8 
do Uchwały Nr XVI/93/2008 
Rady Gminy z dnia 14 marca 2008 r. 

 
 
 

Plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
Rozdział 90011 – Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

 
 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Plan na 2008 r. 
I. Stan środków obrotowych na początek roku                            0                                                   
II. Przychody                   28.000,- 
1. Przelewy redystrybucyjne (§ 2960)                   28.000,- 
2.   
3.   
III. Wydatki                   28.000,- 
1. Wydatki bieżące, w tym:                   28.000,- 
a) Zakup materiałów i wyposażenia (§ 4210)                     5.000,- 
b) Zakup usług pozostałych (§ 4300)                   23.000,- 
2. Wydatki majątkowe                             0 
   
   

IV. Stan środków obrotowych na koniec roku                             0 
 
 
 
 
 
 
 

 



 36  

                Załącznik Nr 9 
do Uchwały Nr XVI/93/2008 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska                                                                                                                                                                                                        
z dnia 14 marca 2008 r. 

 
PLAN PRZYCHODÓW  I  WYDATKÓW 

Zakładu budżetowego Gminy Dębnica Kaszubska na 2008 rok 
Zakład Gospodarki Komunalnej w Dębnicy Kaszubskiej 

Przychody Wydatki 

Dział Rozdział Wyszczególnienie 

Stan 
środków 

obrotowych  
na początku 

roku 
ogółem 

w tym:  
dotacje  

z budżetu 
gminy 

w tym; 
przychody 

własne 
ogółem 

w tym:  
wydatki na  

wynagrodzenia  
 i  pochodne 

Stan 
środków 

obrotowych  
na koniec  

roku 
 
Gospodarka 
mieszkaniowa 
 
Różne jednostki obsługi 
gospodarki mieszkaniowej 
 
Gospodarka komunalna  
i ochrona środowiska 
 
Zakłady gospodarki 
komunalnej 

 
- 

 
 
- 

 
 

43.416 
 

43.416 

 
31.861 

 
 

31.861 
 
 

1.769.333 
 

1.769.333 

 
- 
 
 
- 
 
 

541.040 
 

541.040 

 
31.861 

 
 

31.861 
 
 

1.228.293 
 

1.228.293 

 
31.861 

 
 

31.861 
 
 

1.730.762 
 

1.730.762 

 
10.218 

 
 

10.218 
 
 

916.954 
 

916.954 

 
- 
 
 
- 
 
 

81.987 
 

81.987 

 
700 

 
 
 
 

900 

 
 
 
 

70004 
 
 
 
 

90017 

OGÓŁEM: 43.416 1.801.194 541.040 1.260.154 1.762.623 927.172 81.987 

 

 



 37  

                Załącznik Nr 10 
                do Uchwały Nr XVI/93/2008 
                Rady Gminy Dębnica Kaszubska  
                z dnia 14 marca 2008 r. 

 
 

Zakres i kwota dotacji przedmiotowej  
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej  
w Dębnicy Kaszubskiej na 2008 rok 

 

Przedmiot i zakres dotacji 
Procentowy 

udział  
w kosztach 

Planowane 
koszty 

Przedmiot 
sprzedaży w 

m³ 

Stawka obecna 
za 1m³ 

Przychody 
planowane  
wg. stawki 

obowiązującej 

Stawka 
kalkulacyjna  

za 1 m³ 
(3:4) 

Przychody 
planowane  
wg. stawki 

kalkulacyjnej 

Różnica- 
            (7-5) 
-planowana dotacja 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 
Woda (ogółem) 100 687.987,81 224.901  376.441,83  687.980,10 311.538,27 
w tym:         
- na cele gospodarstw domowych 80 481.591,47 177.981 1,63 290.109,03 2,7058 481.583,70 191.474,67 
- na potrzeby inne 20 206.396,34 46.920 1,84 86.332,80 4,3989 213.218,55 120.063,60 
Ścieki (ogółem) 100 700.142,81 169.884  570.633,82  700.135,10 129.501,28 
w tym:         
- gospodarstwa domowe 55 385.078,55 101.762 2,97 302.233,14 3,7841 385.077,60 82.844,46 
- przemysł i inne 45 315.064,26 68.122 3,94 268.400,68 4,6249 315.057,50 46.656,82 
Razem  X 1.388.130,62 X X 947.075,65 X 1.388.115,20 441.039,55 

 

 



 38

            Załącznik nr 11 
              do Uchwały Nr XVI/93/2008 
              Rady Gminy Dębnica Kaszubska 
              z dnia 14 marca 2008 r. 

 
WYKAZ DOTACJI PODMIOTOWYCH Z BUDŻETU GMINY 

 NA 2008 ROK 

Dział Rozdział § Zakres i podmiot dotacji kwota 
1 2 3 4 5 
 

801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

921 

 
 
 

80101 
 
 
 
 
 

80103 
 
 
 
 
 
 

80104 
 
 
 
 

80110 
 
 
 
 
 
 
 

92109 
 
 
 
 
 

92116 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

2540 
 
 
 
 
 
 

2540 
 
 
 
 

2540 
 
 
 
 
 

2540 
 
 
 
 
 
 
 

2480 
 
 
 
 
 

2480 
 

 

 
Oświata i wychowanie 
 
Szkoły Podstawowe - Szkoła Podstawowa  
w Niepoględziu 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki system oświaty 
 
Oddziały Przedszkolne przy Szkołach 
Podstawowych - Oddział Przedszkolny  
przy SP w Niepoględziu 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki system oświaty 
 
Przedszkola 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki system oświaty 
 
Gimnazja - Społeczne Gimnazjum 
 w Niepoględziu 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki system oświaty 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
 
Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby – 
Gminny Ośrodek Kultury w Dębnicy Kaszubskiej 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 
 
Biblioteki - Gminna Bibliotek Publiczna  
w Dębnicy Kaszubskiej 
 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 
 
 

RAZEM: 

 
1.215.166 

 
702.063 

 
 

702.063 
 
 

52.450 
 
 
 

52.450 
 
 

165.237 
 

165.237 
 
 

295.416 
 
 

295.416 
 
 

420.000 
 

368.000 
 
 

        368.000 
 

 
52.000 

 
 

52.000 
 
 
 

1.635.166 

 

 


